
Aanwijzingsbesluit functionarissen waardedocumenten gemeente

Neder-Betuwe

De burgemeester van Neder-Betuwe;

 

gelet op artikel 78, 79, 80b, 81 en 93 van de Paspoort Uitvoeringsregeling Nederland 2001;

 

Besluit:

 

vast te stellen

 

het Aanwijzingsbesluit functionarissen waardedocumenten.

 

Artikel 1 Autorisatiebevoegden aanvraagstation
De volgende functionaris wordt aangewezen als autorisatiebevoegde aanvraagstation:

- Medewerker systemen III (Gemeentewinkel)

Belast met het aanvragen, uitreiken en intrekken van autorisaties in het aanvraagstation.

Artikel 2 Autorisatiebevoegden RAAS
De volgende functionaris wordt aangewezen als autorisatiebevoegde RAAS:

- Medewerker systemen III (Gemeentewinkel)

Belast met het aanvragen, uitreiken en intrekken van autorisatie in het RAAS.

Artikel 3 Ontvangstbevoegden
De volgende functionarissen worden aangewezen als ontvangstbevoegden:

- Medewerker publiek III (Gemeentewinkel)

- Medewerker publiek IV (Gemeentewinkel)

Belast met het in ontvangst nemen van de zending reisdocumenten van de distributeur. Op basis

hiervan ontvangen zij een persoonlijke en gewaarmerkte postmachtiging.

Artikel 4 Aanvraagmedewerkers mobiel vingerafdrukopname-apparaat
De volgende functionarissen worden aangewezen als aanvraagmedewerker mobiel vingerafdrukopname-

apparaat:

- Medewerker publiek III (Gemeentewinkel):

mevrouw E. Jansena.

b. mevrouw L. van Daalen

c. mevrouw C. Vondel-Crum

Belast met het in voorkomende gevallen kunnen en mogen gebruiken van het mobiele vingerafdrukop-

name-apparaat.

Artikel 5 Aanvraagbevoegde medewerkers
De volgende functionaris wordt aangewezen als aanvraagbevoegde medewerker:

- Medewerker publiek III (Gemeentewinkel)

Bevoegd een aanvraag voor een reisdocument in behandeling te nemen.

Artikel 6 Uitreikbevoegde medewerkers
De volgende personen worden aangewezen als uitreikbevoegde medewerkers:

- Medewerker publiek III (Gemeentewinkel)

- Medewerker publiek IV (Gemeentewinkel)

Bevoegd een aangevraagd reisdocument te mogen uitreiken.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Nr. 152061

GEMEENTEBLAD 4 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Neder-Betuwe.

Gemeenteblad 2016 nr. 152061 4 november 20161



Artikel 4 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit functionarissen waardedocumenten.

Aldus besloten door de burgemeester van de gemeente Neder-Betuwe op 18 oktober 2016.

 

Burgemeester,

Ir. C.W. Veerhoek

Gemeenteblad 2016 nr. 152061 4 november 20162


